
2025年８月 30 日 
株主様各位 

【EC サイト復旧および新サイト開設のお知らせ】 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、当社が運営する EC サイトにおいてシステム不具合が発生し、予定しておりまし

たコンテンツの公開が遅延しておりましたが、現在は復旧作業が完了いたしましたことを
ご報告申し上げます。 
 
復旧に伴い、従来の「Northern LABO」サイトは閉鎖し、新たに「STAR SHOP」サイト

を開設いたしました。新サイトのご案内につきましては、2025年 8 月 31日（日）より開始
いたします。 
また、今回の遅延に伴い、割引券のご利用期限を 2025年 12 月 31日（木）までとご案内

しておりましたが、皆様へのご配慮として、2026 年 1月 31 日（土）まで延長させていただ
くことといたしました。 
 
詳細につきましては、先にお送りしておりますご案内「ECサイト割引クーポンのお申込

み、フィットネス会員株主特別割引券ご利用方法及び注意事項のご案内」に記載のURLよ
りご確認いただけます。 

 
株主の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。今

後とも、皆様に安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

ＳＤエンタ－テイメント株式会社 
 


